
.', :.L y'r.!.:4 '.J!/ j

SMLoUVA o DíLo č, 5488 t2014

uzaviená dle §2586 a násl. zákona č,89/20l2 Sb., občanského zákoníku v platném znění

pro stavbu:

,,Vodovod Poříěí - nový vodovod..

1. SMLUVNíSTRANY:

í. í. objednatel: Vodovody a kanalizace zlin, a.s,
Ti, T, Bati 383
760 01 Zlín

zastoupena: JaromirŠcbík,předsedapředstavenstva
legistlace: zápis v obchodním rejstříku u lia.jského soudu Bmo,

, oddíl B, č. vložky 1 i 69
lCo: 49454561
DIČ: CZ49454561
povčřen k smluvnímu jednání: Jaromir Šcbik, piedseda picdsta\,enstva
tec]x,lický dozol investora i lng,Miloslav Marčík, plovozně

technický ředitel
íe1.: 5'71 124222, mob.: 602'I'7249l

í.2. zhotovitel: Vodohospodářskéstavby Javornik-czs,r.o.
_ Benátky 17, 698 01 Vese]í nad Moravou

ICO: 26229 455
DIČ: CZ26229455
registrace: zápis v obchodním rejstříku u KJajského soudu Brno,

oddíl C, vložka 38267
bank, spojeni: Komerční banla a,s. Veselí nad Moravou
č,ú. 86-2436,78029710100
pověřen k smluvnímu jednání: Ing,Jan Čech, Ing,Josef Tománek-j ednate]é

k techlickému jcdnání: Ing.Luděk Galuška, v}Ťobní ieditel
kjednání ve věcech realizace stavbyi Ing,Jiří Šurái
stavb}",]edouci| Ing,JosefFedor

tel. : 518 322 685
fax | 5l8 322 459

-1-



2, PŘEDMĚTA MÍSTO PLNĚNÍ

2,í. ldentifikačníúdaje:

Název zrrkázky:

,,Vodovod Poříčí - nový vodovod"

Místo plnění:

Objekt:

k.ú. Brumov - Bylnice

novostavba vodovodu

2.2, vécnÝ rozsah konaného dila:
Předmětem plĎční 7,aká?,ky je provedení stavby ,,vodovod Poříči - nor1/ vodovod"
v rozsahu zadanýcl,t podmínek a zpracované projelíové dokumentace, ktelou v)pIacoval
InB. Lukáš Hudec (Z.č,02 20l3),

Stavbaje navrženajako jedna etapa, jeden provozní celek bez dalšího členění.
V úmci navrhované stavby budou provedeny:
SO 01 - Vodovodní řad d9O(DN 80) z polyeq,lenu v délce 307 m,

Stavba je liniového chalakteru a nachází se v území zastavěném rodinnými domy, konlrétně
v zahradách k těmto rodimým domům a piilehlém zeleném pásu-
Výstavba nového vodovodního potrubí budc plobíhat od domu č,p, 378 na ulici Pilařská,
Odtud trasa nového vodovodního potrubí povede v místní komunikaci na ulici U Dráhy, Na
střetu ulic U DIáhy a Lůčky dojde k odbočení vodovodního potrubí doprava na ulici Lůčky.
Po této ulici vede vodovodní potrubí v přilehlém zeleném pásu. Zakončení qístavby proběhne
na kiížcní u]ic l-ůčky a Na Poiíčí, kde bude potrubí Dapojeno na stávající vodovodní potrubí.
Pro kiížení komunikace bude použito protlaku s chráničkou, Potrubí bude ukládano do
stavební ďhy šíiky 0,80 m s výjimkou protlaku s cbráničkou pod komunikací.

Součástí Dlnění Dředmětu dila ie též:
. zhoiovi|el zajisti provizorní přístup i příjezd k dotčeným nemovitostem a prornzornanl a

bude respektovat oplávněné požadavlf dotčených ob},vatei a podnikatelských subjektů
. zhotovitel si zajistí zdrojc energií.
. zhotovitel si zajisti qtičení podzem!ích inženýrských sítí u jejich správců
. objednatel předá lryjádření dotčených orgánů a spťávců síti nejpozději při přcdáni

staveniště
. Dokumentace skutečného provedení a digitálního zaměieni bude objednateli předložena

minimálně ve dvojim ryhotovení v dohodnutých terminech. Náklady má Zhotovitcl
započten}, v nabídkové ceně. Ruční zákresy do projelrtu stavby jsou možné jen u drobných
změn, jinak budou provedeny nové ťkesy, označené "skutečné provedení', U l.jkresů,
kde nedošlo ke změně, bude uvedeno "beze změn", Všechny výkesy budou označeny
jménem a příjmením osoby, která zodpovidá za Zhotovjtele za dokumentaci skutcčného
provedení a mzítkcm Zhotovitele



Stavba bude realizována dle odsouhlasené a schválené projekové dokumentace,
rozhodnutí dle zvláštních předpisů, zákonů, \Thlášek a ČSN plutoli.h v době prováděni
dila pokud nebude v průběhu realizace smluvním doda&em ujednáno jinak
Součástí Sm]ouv_v je i rozpočet zhotovitele, kerý obsahuje podrobný rozpis cen) s

uvedením tecbnických jednotek ajednotko\"ich cen prací,
Zhotovite] si na svůj náklad zŤídi zaŤizení staveniště v souladu s příSlušnými piedpisy a
staveniště qtlidí nejpozději do 5 dnů od předáni a převzgtí díla pokud nebude dohodnuto
jinak
Nejpozději v den zahájení piedání stavby musí být k dispozici dokumentace skutečného
pťovedení, která lakazuje jen drobné, ojedinělé nedoděIky. V opačném případě má
objednatel právo zahájení přcjímacího říZení odmítnout. Právo odmítnout převzetí stavby
má objednatel i v případě, že dokladová část ostatní požadované dokumentace je neúplná
nebo v rozporu s obecnlimi předpisy,

Podmínky řcalizace :

Zhotovitel pied zahájením prací zajisti \Ttýčení polohy všech podzemnich sítí dle
\,,\tyčovacího protokolu, kteDi Zajistí zhotovitel. Tam kde nebude možné \ytýčeni, budou
provcdeny ručně kopané sondy,

objednatel předá staveniště zhotovitelj 3 pracovní dny před termínem zahájeni prací,
objednatel bLide kontlolovat provádění plací podíe pro.jektu a bude mít pří§tup na \,šechna
pracoviště zhotovitele, kde.jsou zpracovány nebo uskladněny dodávky pro stavbu a kde je
stavba provádčna. Před zahájením Zkoušek áotovitel oznámí objednateli zahájení zkoušek
minimálně 5 pracovních dnů piedem, písemně na adresu objednatele,

Zhotovite] Se zúčastni na základě poZvánLT objednatele všech.jednái týkajících sc
piedmětného díla, kontrolních dnů svolaných při realizaci dila, prováděných zkoušek a
zkušebního provozu, Vydaná ryjádření dotčených orgánů zhotovitel zohlední při plovádění
stavby. Náklady na zajištění jejich požadavků jsou zabn]uty v ceně díla, Zhotovite] lybuduje
ZaříZení stavcnjště a deponie matgliálů tak, aby nevznikly žádné škody na pozemcích a po
ukončení uvede staveniště do původního sta\.u. V případě, že dojde Zjiných důvodů
k porušcní ploch a objektů staveniště zavMuje se áotovitel k uvedení staveniště do
původniho slavu na vlastní náklady, Rovněž náklady za odebranou l]]. energii hradí Zhotovitel,
Zhotovitel.je povinen u/užívat komuDikací jen v sou]adu s platnj.tni předpisy a h!ťadi piípadné
škodv.

3, TERMiNY PLNĚNí

Termín zahájení stavby: 15.10,2014
Tennín ukončení stavebních prací: 15.12.2014
Termín piedání a pievzetí stavby| 15,12. 2014

Termínem dokončení stavby se rozLtmí dokončení prací v rozsahu PD, včetně předáni všech
požadovaných dokladů (dokumentace skutečného provedení, geodeťcké zaměření stavby,
dokladů prokazujicích kvalitu díla),

-3



4. CENA D|LA
Celková cena za dílo je stanovena jako cena nejvýše piípustná s platností po celou dobu
plnění, pro oceněni je íozhodující kompiexní textová a rlikesová část dokumentace.
Zhotovitel ocenil pláce, které považ.lje za nutné plovést (např. r,yplltající z jeho
technologického postupu) a podle jeho niázoru nejsou v zadávací dokumentaci obsaženy, V
nabídkové ceně jsou zahmuty veškeré náklady související s řádným provedením předmětu
plnění, včetně \ybudování zaiízení staveniště, dopra\,u materiálu a techniky do místa plnění,
zpracování dokumcntace skutečného provedení a digitálního zaměiení, nákiadů na zábor
veiejného plostanství, předání dokladů od použjtých materiálů a dalších nriklEdů
\rypl]rvajících Ze soutěžních podmínek, Taktéž je započten \aivoj cen slavebních prací po dobu
\aistavby, enelgií, změny kursů měn atd.

Cena praci a dodáveL činr ce]kem bez DPH 892,564,52 Kč

Zhotovitel plohlašuje, že se seznámil s místními podmínkami a že cena díla obsaiuje
veškeré nezb}tné nádlady k řádné a úplné rcalizaci díla tcdy i ty práce, kcré nejsou rlislovně
popsány (např, \Tplývající z technologických postupů) a jejichž provedení však logicky
vyplývá z charakteru stavby,
lměna cetruje BillsuQ !9!V§ \ B adě:
. objednatclem 1ryžádané změny rozsahu piedmětu plnění o cenu víceplací(méněprací)

účtovaných dle skutečných nákladů, které nesmí překročit nabídkové jedíotko\ é cen),
Případné vícepráce budou zpracovány v samostatném soupisu plovedcných praci a
dodávek a budou předem odsouhlaseny smluvními partnery

. změna rozsahu a ceny díla bude řešena dodatkem ke smlouvě

5. ZÁRUČNÍ LHŮTYAODPOVĚDNOSTZAVADY
Zhotovitel odpovídá za to, že předmět díla dle srnlouly bude mít v době ieho odevzdáni
objednateli vlastnosti stanovené zadávací dokumentací, technickjmi nomami, prár,ními a
bczpečnostními přcdpisy. touto sm]ouvou, piípadně vlastnosti pro toto dílo obvy._klé. Záručni
]hůta na provedené stavební práce je 48 mě§íců od předání a pievzetí díla.

6. PLATEBNí PoDMÍNKY
Prováděni plací bude hrazeno měsíčnč na základě daňových dokladů (faktul) vystavených
zhotovitelem a doložených vzájemně odsouhlasenlim soupisem provedených prací, a to do
rli,še 90 % ceny díla. Zb;ivajícich 10 % bude uhrazeno po piedání a pievzetí díla, avšak
v případě drobných vad a nedodělků bude pozastávka uvolněna 21 dnů po temínu jejich
odstranění, ne'všat dřive než je splatnost faktur},, Ze které byla pozastávka učiněna, splatnost
faktur čini 30 dnů odjejich doručení,
Podle §92c zákona č.235/2004 Sb,, o DPH se použije režim pienesené daňové povinnosti při
po§k}-továni stavebnich a montážních plací, které odpovidají kódu klasjfikace produkce CZ-
CPA 41 až 43.
V případě prod]ení s placenim faktur má právo áotovitel požadovat úrok z prodleni ve v.ýši

0,05 % Z faktúro\,áné částky Za každý den plodlení,

-4



7. ODPOVĚDNOST ZA VADY - MAJETKOVÉ SANKCE
a / Za prodleni se sp]něním povinoostí dokončit dílo v dohodnudch termínech je

sjednána smluvní pokuta ve \iiši 1 000,- Kč za každý den prodlcní.
b / za prodiení s odstťaněním vad nebo nedodělků ] 000.- Kč za každou vadu nebo

ncdodélek a la,,dj den rrodleni",, do dne. kd1 vacl] nebo nedo(jélL\ budou odslranén\,
\ ,/holo\itel.,e porincn na.rc naklad1 o|ra\it r} čájli dila. ktera sc behem zaručnl

lhůty ukáží jako vadná, nefunkční. nebo omezující Wčerré využití. Po opravč nebo nákadě
p]atí pro příslušnou čás1 díla znovu sjednaná záruění lhůta.

d / záluka se nevztahuje na vady, které byly způsobeny neodborným zacházer\ím
objednatele, nebo jim pověřeného provozovatele.

9, BEzPEČNosT A oCHRANA ZDRAVÍ PŘl PRÁcl

Oblast ochrany ŽP:
1. Dodavatel bude používat tecbniku a Zaiízení splňující požadavk1, na ochlanu životního

prostředí a to Z pohledu emisí l"rifukových plynů, hlučnosti. v odpovídajicím technickém

8. DALŠÍUSTANOVENÍASANKCE
l, Zhotovitel je povinen na pievzatém staveništi udržovat poiádek.
2. Zhotovitel odpovídá Za škody, které Způsobí během prací na stávajících inženýrsbich sítích

a jiných zaiízeních. Tl,to budou směro\é ry!čen} na zákLadé pozadavlu Zhotovitele u
správců jcdnotliqich inžen]hských sítí.

3. Smluvní pokuty se řídi podle obchodního zákoníku.
4, Zhotovitel dnem Zahájeni stavebních prací Založí stavební deník do něhož bude denně

zÁpisovat skutečnosti rozhodné pro realizaci díla. Deník bude uložen u slavblwedoucího,
Kontroiu deníku je oplávněn kontrolovat stav, dozol, kte4í jej spolupodepisuje. Vcdení
deníku končí dnem piedání a pievzetí stavby,

5. Technjcký dozor objednatele bude mít po dobu rlikonu své funkce piístup na všecfula
placoviště zhotovitele, kdc jsou realizovány, Z.placováviiny nebo uskladněny dodávky díla.
Technický dozor objednatele bude sledovat, zda jsou práce prováděrry dle piedané
plojektové dokumentace, sm]uvních podmínek, technických noiem a jiných právních
předpisů a rozhodnutí veiejnoprávních orgánů, Uvedený pracovník bude oprá\,něn dát
piíkaz k pierušení prací, jeJi ohložena bezpečnost provádění díia, život nebo zdravi
pmcovníků na stavbě nebo hrozí-li vznik škody většího rozsahu. Pokyn k Zastavení práce
může technický dozol objednatele Wdat i vpřípadě, že práce nejsou prováděny
v požadované kvalitě. Na eventuální zjištěné nedostatky musí technický dozor objedoatele
neprodleně upozomit zápisem do stavebniho deníku a žádat orlstranění vzniklých závad.
Zjištěné závady budou projednány ťovněž na nejbližším kontrolním dni stavby.

6. Zhotovite] se zavazuje, že po celou dobu píoyadéni drla odpovrdá za bezpeinost osob při
provádění díla a zabezpečí dílo tak, aby ncmohlo dojít k úIazu dětí a občanů pohybujícim
se v okolí staveniště.

7, objednale] se zavazuje na zikladě vyzvání zhotovitele převzít dokončené stavební práce
v místě jejich realizace.

8, Výsk},t drobných nedodělků, které nebrrárri užívání díla (drobné telární úprar,1) není
důr,odem k nepievzeti stavebních prací.



7 stavu. bez zjevných úniků provozních kapalin, Bude mít k dispozici prostředky k zachycení
úniků provozních kapalin do půdy a vody (havarijní soupla}y, zách}tné vaničky. solbent).

2. odpad_\, bude tiídit a ]ikvidovat v souladu s příslušnými legislativními předpisy a v souladu
s požadavky dan;imi v piíslušných stavebních povoleních a dalších dokumcntech státní
sprá\,T, případně ve smlouvě o dílo,

3. DojdeJi při jeho čirurosti k úniku dodávaných chemikálií. mateliálů, Iopných látek nebo
plovoznich náplní z pracovních strojů a dopravnich prostředků, neprodleně únik Zastaví a
zabráni zasažeií přířodniho plostředí, půdy a vody. Únik i zvolený postup odstranění
oznámí neprodleně pracovníkovi lrykonávajícímu dozor investola, v připadě větších úniků
je ohlásí vodoprávnímu úřadu.

4, Na staveništi a skládkách materjálu a v jejich okolí bude udlžovat pořádek a činit
opaťení ke snížení prašnosti. Budc provádět úklid komturikací a chodniků. Stavební
materjály, stroje a zařizení pío zabudování do stavby jakož i všechny odpady budou
skladovány přehledně v prostolách a nádobách chránících je před poškozením s
dostatečným zabezpečením ochrany životního plostiedí. Materiály, zařízení i odpady
budou řádně označeny a rybaveny předepsanou dokumentací,

oblast Bozpi

1. Předá objednateli seznam zaměstnanců. a to jak vlastních, tak i svých poddodavatelů.
kteďm je povolen vstup na předané staveniště, a bude tento seznam průběžně aktualizovat.
Zajistí. aby tito Zaměshanci měli označení zaměstnavatele,

2, Dodavatel a objednatel si vzájemně předají rizika bezpečnosti práce a prokazatelně s nimi
seznámí své placovníky pohybující se na stavbě.

3- Dodavatel v plné míie zodpovídá za bezpečnost a ochlanu Zdra\,í při práci sr"jch
zaměstnanců (a sť.ch poddodavatelů) po celou dobu prováděni díla. Dodavatel je povinen
zajistit bezpečnost pláce a plovozu podle platných právních předpisů a norem
bezpečnostnich. hygienických, požiirních, Dodavatel je povinen Zajistit pro všechny
zaměstnance na stavbě vstupní školení o bezpečnosti a ocbraně zdraví při práci a o požímí
ochraně a pravidelnč q.to znalosti Zaměstnanců obnovovat a přczkušovat, Plnění těchto
povirrností Zabezpečí ve svých smluvnich vztazích s poddodavateli,

4, Zajistí vlastní dozoť a soustavnou kontrolu nad bezpečností práce pii swých činnostech l,
souladu s příslušným ustanovenim zákoníku pláce, Jeho odpovědnost zahrnuje též
odpovědnost za osoby, jež se s jeho vědomím zdržují na staveništi,

5, Odpovídá za odbomou způsobilost sl"ých zaměstnanců v plofesích, jež vykonávaji a za to.
že mají potřebné speciá]ní Zkoušky k jejich ťkonu, ktelé jsou platné po celou dobu
tikonu dotčcné profese, Dodavatel rovněž odpovídá Za to, že všichni jeho zaměstnanci
byli podrobeni vstupní lékaiské prohlídce. na Základě které jsou schopni q|,konu práce v
jejich profesi, U profesí, u nicM to požaduje právní piedpis, zajištuje dodavatel pravidelné
lékařské prohlídky,

6, Vybaví své Zaměstnance všemi osobními ochrannými pracovními pomůckami a prostiedky
příslušejícírňi pro danou profesi a íese odpovědnost za to. že je budou zaměstnanci řádně
pouŽÍvat,

7, Pouči své zaněstnalce o pravidlech pohybu na stavenjšti včetně systému vnitro staveništní
dopraly a v.jtahů o použiváni stťojního zařízení a o pravidlech pro provádění prací s
olevieným ohněm, podle platné \Thlášky, ktelou se stanovi podmínky požámí bezpečnosti
při svařování a nahiivání živic 1, tavných nádobách,

-6-



( 9,

8. Dodavatel odpovídá za škodu způsobenou joho činností či činnosti těch, kteií pro něj dilo
prováději, dále za škody způsobené okolnostmi, které mají původ v povaze přístiojů či
jiných věcíjichž byto použito při plnění závazků ze smlouvy o dílo.
V případě pracovního úrazu zaměstnance dodavatele, \Tšeťí úraz a sepíše o něm zžnam
vedoucí pmcovník dodavatele ve spolupláci s odpovědným placovníkem objednatele, v
souladu s platným plávním piedpisem (nař. vlády, kte.ým se stanoví způsob evidence,
hlášení a zasíIáaí zázr,amu o úlazu ,.., )

10. oDsToUPENí oD SMLoUVY

V případě, že smluvní stana neplni podstatné povinnosti r.ypllivajici z této sm]ouÝy a
v připadě, že porušení smlou\T může b]h napmveno a smluvní stmna tak neučiní ani do l4
dnů po obdťení tizvy k nápravě, pak druhá stranaje oprávněna odstoupit od smlouvy,
v případě odstoupení od smlouly Ze strany objednatele dojde k vfúčtováni ceny
provedených prací dle skutečnosti,

. odstoupení od smlouly bez ohledu na to, zjakého důvodu se tak stalo, neovlivňuje práva,
nároky a odpovědnost žádné ze smlu\,ních stran, které vznikly před ukončením smlouvy.

11. ZÁVĚREčNÁ USTANoVENí

Smlouva může b:ýt změněna jen písemnou dohodou smluvních stran, která br:rle označena
jako změna smlou\,}. a to číslovanými dodatky, které budou platné jen budou-]i řádně
potvžené a podepsané oprávněnými zástupci obou smluvních stlan,

Smlouva .je \,Jplacována ve 4 lyhotoveních, z nlchž každá strana obdrží po dvou
whotoveních.

t]c ]1 2(]11

ve Zlině dne ve veselí nad Moravou dnc

Za objednatele: za áotovitele:

I

--Ťb} /

rnr):un C..t,. t ,n{r
jednatele spoIečnosti

v.doýDdv a kán5l!za.e
Zii] as" ,: ]

z in Ti 'l Baii3á3

Jaromrr Šebik

-7 -



Ňo

É

o

c{

ti
N

t
o.o
N
€
E
a,

6(,

o
ooo
o

no

o
Eo

s
o.o

t!

s
a{
tr6

§o
l,
§
,Ň
N

§

N

§r
ao

§
§|

.(!
N

E
(E

=.(!
.0)

o
,o
o

999,gEooa9:,0,0,a"9A

t

J

!§Ěr>
ř q.! 9 ř
OdNÝN

3o

ú-§>óž9^
Ň=i;,ó(/J
!^!o6Ý

N

.!9

i-.

oÉq)
>J@

.9

;o
io

!0:9 6 o

ó§ > É

> : z. o

r

)c)
oo
Nol_
.9

Y
O



y

a,

6

=2

o
aoNo
N

ot,§
ll
9
o

€

G
{D

(!

0-

olc)lolo]oo IF Iq|o IN

1-1-1_|

oo lolq
l(olólF

n
>lidl
q.l
olJl
>l
.ol

3l!l,ol
-l:

@_ ()_

t_

o
N_

c
.i(ac

tl
ol
>l
řl
9l
Ěl
PILl

I

o
ry

c)
o_

o9
o

ll'o
+
N

l

ó
a,

oo
l

!.

o_

t_

o
|,_

lt\lái
lrr
|,
]

I

l

l

lEl
l9l
l>I

lEl
lÉllol
l|N llÉl
l=.l
lol

9*I
0l6IElcl(§lol

}lB]
;lEl
elol
:Ižl l!lr!l

{ltI
.9Ll_

l,

t.

o.

lcllo
lr\
|.,ló

l".

]

I

I

l

ll

ll

ll
l*lldl
lel

aEl
d) l.,* l

E l"9l,lcl,9l El

Él§l

§]fl
-|

9
!o
|.-

(\
N

aoI
F_|

ol
alžl
§l

:l
al
Ol

;l
-§l

E]=I_lol
.EIBI
ĚlÉl,šlEl

=JEl
.-lNl
,(!1.ol
§ llI
3,I

o_
o
N

l6lq
lcl
ll\
lorlÝ

tl

ol
itlólúl
(É|
.cl
o1
Él
Elol
!l
o_1

ol
Ěl
_cl
-elol
ol

_ql

r.r l
ol5l
l{|
!l

ol
o-1

N

oo,
Ý
§lN

Y
o
o

o

o,
o

o_ o_

N

o
o_

N

o
o_ o_

o
o
o_

o
o_ o

o_
o
N

o
(o_

N N
F.

=

o
o_

Ň
o)

c.i

o
rÝ_

c! .i o_
|,_

ř_
řl_
t_ @

o,4
r._

o
o_

o
r)_

(\

o
o_
|._o

=
ElElElElE E E E É E E E E E E E E E

o
d

o,

,P

N

l l l l l_E

3lÉl3l l l§
3|-];| | l--ol !lojl l lo
š|;Iol | |t
: l -l _c1,9l l*
3l,E|ž|sl lĚ

;lÉl§i€l li
.l3|;-|žl€|ě

El ěloliI.j
;IbIFl§|.9lĚ

]lF]3l:"]="Jž]l(,r)Joldl>l!]]

_o

!o,É
oŇ

o

E
o
o

o
o
Ť

,a

o

o.

o
.!
N

_o

-9

E
o

o

,ř

o.
N

_9T

oo

o

N
N

o)

o

-9

N

-q
i!-
&

E

Ň
o

N

,p
.9
E
,9o
9
-9.

U)

Eo

!§

o
§
o-

Eo

D§
o
N

o)

o_

.E

d,ř

N]

E

o

,loloI

Ěl

)|

olqI
dl
_lsl
ál
.l

§l

tr

orl

bl
.l
ei
ol
oI

§l
].I

E.o

-o

o

ooo
Ň

o
zo
o
E

o

!
o
o

f

o

+

zI

É,oq)

(o
o

-9

o

a
|--

@ |,_
o N o r._



o
o_

ř_

l

l,
l,

l5
Il
lE

r

o o
lí)_

o
o_

@

o
Ňo

o
o_
oN

o_

o
o_

a o

N

o.
o
@

a
(o

|.,_

Ý O 9
o

oc
lil'
ra'N

l-
l,Elo
lo
Io
i.§l
lo
l.d
|!
lÉ
1_olf
l.-
lEl!
l@
l>

l

o_

N

5
lb
Ň
',

o
lo_

Nl

*lNl

Ň
ř.-
N_
|\,_

(o

9 Nl
al
Bl

o

F-

io_ N_
(o
@(o

|.._

o_o
o
o_

co
@

O_

t_

o_
o
o
o

o
o_

o
o

o
<)_ o_

o
N_ o_ 9ooo

o
o_

o
o_

|í)
o_

o
|.-

o_
N
N

ŇN

i,2
|,-

o o
o_ o_ Ň

o o
o_

o
o_ o_ O_

o
o_
ř_o

o
o_
|-_o

o
o_ o_

o
o_

o
lo_

t_
N_
ř_

t_

ř-_
N_
a-_

o_ lo_ N_

E o E E o E E E

|9

,6

=
E

o

d

o

.9

o

o

.=

.

É

o

o

o

o.o
=oo.

0)

o

.9

Eo

Ě
.9

E

oo

.(!

(!
E

.9

-9

o

o-
o

o

o

N

o
oo

E.o
o
o

É

"9

o

l

,q
o

o
o"

Ťj

o
o

Ň

N

o
5
o

Eo

.E
(!)

o

oo

N

_qF

o

o

o

,9

É
N

6
,so

o

é
o
o

_o

o
E

,9L

o
1.6
Coi
lo
6,lol&

ldl-lc
lElólN

E

O
o-

E
o

6
-o

N

l>lal5

lu

E

o
o.

Eo

oE
.o

o
o

E

;ó

!
N

oo
,s
Eo

o.o

N

9

,9

o
d

o

.=
EoN

§
z

.ltt

LE

lfi

|,

;
E.o

o

_9

-9

-a

=I
E

E

o

-oo
o
o.

L

o

o
E
Y

a!
|--
N N o N |.._ o


